Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

INCLUA.SE NO
EXPEDIENTE DE

O 7 MAIO 2014

Of. nO10/301 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 22 de abril de 2014.

Assunto: Resposta a Requerimento n° 288/2014.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção ao Requerimento n° 288/2014,
devidamente protocolado sob n° 61893/2014-7, de autoria'do nobre Vereador Raul CasseI,
informar, segundo a Secretaria Municipal de Segurança e Mobilidade Urbana - SESMUR:

1. Quanto aos valores, será empregada a prática de menor preço ofertado para a
realização do serviço licitado;

2. O sistema, conforme já foi divulgado em audiências públicas e por meio da
imprensa, funcionará através de integrações financeiras e físicas das linhas de ônibus;

3. No que tange aos prazos, o projeto está em fase de conclusão dos estudos de
viabilidade técnica, visando a licitação do transporte urbano municipal.

Atenciosamente,

J"..J ft J...~Vt-<>C--
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
NAASOM LUCIANO
Presidente da Câmara de Vereadores

,i NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999
www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos,
Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br